

**Lucrari de demontare si montare  
a ferestrelor si usilor la  
CPPVPD, com. Cocieri**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1**  
**Lotul 1: Ferestre si usi la balcon**

**Valoarea de deviz 210023 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                                          | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                         | U.M.     | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|-------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|                                                 |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |          |                                       | Pe unitate de masura<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1                                               | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4        | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|                                                 |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                                              |          |                                       |                                       |                        |
|                                                 |                             | <b>1.1. Lotul 1: Ferestre si usi la balcon</b>                                                                                                                                                                                                                |          |                                       |                                       |                        |
| 1                                               | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                             | m2       | 143.18                                | 15.31<br>15.31                        | 2191.94<br>2191.94     |
| 2                                               | CK23A                       | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (conform cerintelor si descrierii din caietul de sarcini, inclusiv cu toate piesele componente) | m2       | 143.18                                | 667.35<br>34.26                       | 95550.89<br>4905.78    |
| 3                                               | CK26B                       | Glafuri montate la ferestre din aluminiu, b=25cm                                                                                                                                                                                                              | m        | 290.00                                | 110.62<br>14.58                       | 32079.80<br>4228.20    |
| 4                                               | CK26C                       | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice, b=30cm                                                                                                                                                                                               | m        | 290.00                                | 96.83<br>3.28                         | 28080.85<br>951.35     |
| <b>Total Lotul 1: Ferestre si usi la balcon</b> |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |          |                                       |                                       | <b>157903.47</b>       |
| <b>Incluziv salariu</b>                         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |          |                                       |                                       | <b>12277.26</b>        |
|                                                 |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |          |                                       |                                       |                        |
| Total capitole lucrari de constructie           |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               | 100.00 + |                                       |                                       | 157903.47              |
| Contributii sociale si medicale                 |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               | 22.50 %  |                                       |                                       | 2762.38                |
| Total:                                          |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               | 100.00 + |                                       |                                       | 160665.86              |
| Transport materiale                             |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               | 3.00 %   |                                       |                                       | 4368.79                |
| Cheltueli directe:                              |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               | 100.00 + |                                       |                                       | 165034.64              |
| Cheltueli de regie constructii                  |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               | 5.00 %   |                                       |                                       | 8251.73                |
| Total:                                          |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               | 100.00 + |                                       |                                       | 173286.38              |
| Beneficiu de deviz                              |                             |                                                                                                                                                                                                                                                               | 1.00 %   |                                       |                                       | 1732.86                |

|              |          |        |
|--------------|----------|--------|
| Total:       | 100.00 + | 175019 |
| TVA          | 20.00 %  | 35004  |
| Total deviz: |          | 210023 |

L.S.

Intocmit

Ofertant SRL "CONTAVO-COM"

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:  
L.S.

Investitor

CPPVPD, com. Cocieri  
(semnatura)

**Lucrari de demontare si montare  
a ferestrelor si usilor la  
CPPVPD, com. Cocieri**  
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL N 1**  
**Lotul 1: Ferestre si usi la balcon**

**Valoarea de deviz 210023 lei**

Intocmit in preturi curente

| N crt. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de masura   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |

**Monopera:**

| N  | Cod resurse   | Denumirea             | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma             |
|----|---------------|-----------------------|----------|-----------|--------|------------------|
| 1. | 7129200011200 | Finisor MP            | h-om     | 121.703   | 36.45  | 4436.074         |
| 2. | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om     | 30.068    | 36.45  | 1095.971         |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om     | 38.986    | 36.45  | 1421.047         |
| 4. | 7422010060100 | Timplar               | h-om     | 146.068   | 36.45  | 5324.171         |
|    |               | <b>Total:</b>         |          |           |        | <b>12277.264</b> |

**Materiale:**

| N  | Cod resurse   | Denumirea materialelor                                                                                                   | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma              |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|--------|-------------------|
| 1. | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                           | kg       | 35.365    | 30.00  | 1060.965          |
| 2. | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                        | kw       | 143.18    | 0.00   | 0.00              |
| 3. | 2030112938152 | Ferestre din mase plastice (conform cerintelor si descriei din caietul de sarcini, inclusiv cu toate piesele componente) | m2       | 143.18    | 599.50 | 85836.41          |
| 4. | 2743123549027 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=25cm                                                                              | m        | 290.00    | 95.24  | 27619.60          |
| 5. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                        | buc      | 85.908    | 0.50   | 42.954            |
| 6. | 2521106718394 | Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre b=30cm                                                            | m        | 290.00    | 92.35  | 26781.50          |
| 7. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                      | kg       | 100.942   | 35.00  | 3532.967          |
| 8. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                 | buc      | 3759.08   | 0.20   | 751.816           |
|    |               | <b>Total:</b>                                                                                                            |          |           |        | <b>145626.212</b> |

**Utilaje:**

| N  | Cod resurse   | Denumirea utilajelor                        | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma        |
|----|---------------|---------------------------------------------|----------|-----------|--------|-------------|
| 1. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut     | 8.664     | 0.00   | 0.00        |
|    |               | <b>Total:</b>                               |          |           |        | <b>0.00</b> |

|                                       |          |           |
|---------------------------------------|----------|-----------|
| Total capitole lucrari de constructie | 100.00 + | 157903.47 |
| Contributii sociale si medicale       | 22.50 %  | 2762.38   |
| Total:                                | 100.00 + | 160665.86 |
| Transport materiale                   | 3.00 %   | 4368.79   |
| Cheltueli directe:                    | 100.00 + | 165034.64 |
| Cheltueli de regie constructii        | 5.00 %   | 8251.73   |
| Total:                                | 100.00 + | 173286.38 |

|                     |          |               |
|---------------------|----------|---------------|
| Beneficiu de deviz  | 1.00 %   | 1732.86       |
| Total:              | 100.00 + | 175019        |
| TVA                 | 20.00 %  | 35004         |
| <b>Total deviz:</b> |          | <b>210023</b> |

**Antreprenor:**

SRL "CONTAVO-COM"

**Beneficiar:**

CPPVPD, com. Cocieri

(semnatura)

(semnatura)

Investitor  
Obiect

CPPVPD, com. Cocieri

**Lucrari de demontare si montare a ferestrelor si  
usilor la CPPVPD, com. Cocieri****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1****Lotul 1: Ferestre si usi la balcon  
(formular desfasurat)**

| N crt. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                                                                                                                                                                                                                    | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                            |      |                                        | Pe unitate de masura | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                                           |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Lotul 1: Ferestre si usi la balcon</b>                                                                                                                                                                                                             |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                          | m2   |                                        |                      | 15.31<br>15.31         |
|        | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0.2100                                 | 36.45                | 7.654                  |
|        | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0.2100                                 | 36.45                | 7.654                  |
| 2      | CK23A                       | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (conform cerintelor si descriei din caietul de sarcini, inclusiv cu toate piesele componente) | m2   |                                        |                      | 667.35<br>34.26        |
|        | 7129200011200               | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0.8500                                 | 36.45                | 30.982                 |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0.0900                                 | 36.45                | 3.281                  |
|        | 2030112938152               | Ferestre din mase plastice (conform cerintelor si descriei din caietul de sarcini, inclusiv cu toate piesele componente)                                                                                                                                   | m2   | 1.0000                                 | 599.50               | 599.50                 |
|        | 2874115829126               | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 6.0000                                 | 0.20                 | 1.20                   |
|        | 2416566101572               | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0.7050                                 | 35.00                | 24.675                 |
|        | 2430226101600               | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0.2470                                 | 30.00                | 7.41                   |
|        | 2681126001472               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0.6000                                 | 0.50                 | 0.30                   |
|        | 4011106202741               | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                          | kw   | 1.0000                                 | 0.00                 | 0.00                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0.0200                                 | 0.00                 | 0.00                   |
| 3      | CK26B                       | Glafuri montate la ferestre din aluminiu, b=25cm                                                                                                                                                                                                           | m    |                                        |                      | 110.62<br>14.58        |
|        | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0.3200                                 | 36.45                | 11.664                 |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0.0800                                 | 36.45                | 2.916                  |
|        | 2743123549027               | Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=25cm                                                                                                                                                                                                                | m    | 1.0000                                 | 95.24                | 95.24                  |
|        | 2874115829126               | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 4.0000                                 | 0.20                 | 0.80                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0.0100                                 | 0.00                 | 0.00                   |
| 4      | CK26C                       | Pervazuri montate la ferestre sau                                                                                                                                                                                                                          | m    |                                        |                      | 96.83                  |

| 1 | 2             | 3                                                             | 4    | 5      | 6     | 7     |
|---|---------------|---------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------|
|   |               | usi din mase plastice, b=30cm                                 |      |        |       | 3.28  |
|   | 7422010060100 | Timplar                                                       | h-om | 0.0800 | 36.45 | 2.916 |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                         | h-om | 0.0100 | 36.45 | 0.364 |
|   | 2521106718394 | Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre b=30cm | m    | 1.0000 | 92.35 | 92.35 |
|   | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                      | buc  | 6.0000 | 0.20  | 1.20  |
|   | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                   | h-ut | 0.0100 | 0.00  | 0.00  |

Antreprenor SRL "CONTAVO-COM"  
(functia, semnatura)

Beneficiar CPPVPD, com. Cocieri  
(functia, semnatura)